2020 年６月８日

各 位
会 社 SD エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平川 真淳
（JASDAQ コード 4650）
問合せ先 取締役経営管理部長 佐藤 美幸
電話番号 011-860-2525
U R L https://sdentertainment.jp

役員人事および監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員人事の内定および監査等委員である取締役の異動に
ついて決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。
なお、取締役（監査等委員である取締役を除く。）および監査等委員である取締役の候補者につ

きましては 2020年６月 24日開催予定の第 66回定時株主総会において選任されることを前提とし
ており、役職は同日開催予定の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（就任予定日：2020 年６月 24 日）

氏  名 新役職名 現役職名

平 川 真 淳
（ひらかわ まさあつ）

代表取締役社長 同左

谷 口 圭 介
（たにぐち けいすけ）

取締役 営業部長 同左

佐 藤 美 幸
（さとう よしゆき）

取締役 経営管理部長 同左

２．監査等委員である取締役の異動内容
 （１）新任の監査等委員である取締役候補者（就任予定日：2020 年６月 24日）

氏  名 新役職名 現役職名

藤 川 芳 己
（ふじかわ よしみ）

社外取締役（監査等委員） －

 （２）退任予定の監査等委員である取締役（2020 年６月 24 日）

 氏  名 新役職名 現役職名

菅 井  朗
（すがい あきら）

－ 社外取締役（監査等委員）

３．監査等委員である取締役候補者の略歴

氏  名
（生年月日）

略    歴

ふじかわ よしみ

藤 川 芳 己
（1954 年２月 27 日）

1993年 ３月
1993 年 ９月
2004 年 11月
2012 年 10月
2013 年 ６月

2017 年 ６月
2019 年 10月

公認会計士登録
朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人）入所
日本ストラタステクノロジー株式会社入社
藤川公認会計士事務所開設
株式会社ゲオディノス（現 SD エンターテイメント株
式会社）社外監査役
SD エンターテイメント株式会社社外監査役退任
藤川米国公認会計士事務所に名称変更

以上